
 
 

Vytvořeno  7.5.2019 12:46:46 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 12. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.04.2019  
 
„Park Havlí čkova - herní prvky“ - schválení návšt ěvního řádu dětského h řiště 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - návštěvní řád dětského hřiště  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:   „Park Havlíčkova - herní prvky“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: IV-OI-2018-006 
Zajišťující odbor (ZO):    OI 
 
V souvislosti s dokončením stavebních prací na akce „Park Havlíčkova - stavba“ a „Park Havlíčkova - 
herní prvky“ plánujeme zahájit provozování dětského hřiště. 
 
Návštěvní řád dětského hřiště bude přílohou „Provozního řádu venkovní hrací plochy s pískovištěm“, 
který je třeba předložit k odsouhlasení na Krajskou hygienickou stanici JmK v Brně, jako dotčenému 
orgánu v tomto stavebním řízení. 
 
Odbor investiční navrhuje radě města odsouhlasit Návštěvní řád dětského hřiště. Bude vyvěšen na 
pozinkované informační ceduli dodavatele herních prvků, a to v blízkosti hřiště. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   znění Návštěvního řádu dětského hřiště, které bylo vybudováno v rámci staveb 
"Park Havlíčkova - stavba" a „Park Havlíčkova - herní prvky“, se změnou dle zápisu. Návštěvní řád 
bude vyvěšen na pozinkované informační ceduli dodavatele herních prvků v blízkosti hřiště.  
 
Termín plnění: 30. 6. 2019 (OI) 
  

 
 
 



Provozovatelem hřiště je město Kuřim.
Vážení návštěvníci,

hřiště je určeno pro využívání volného času dětí ve věku od 3 do 14 let, přičemž děti do 6 let musí být pod trvalým dozorem 
dospělé osoby. 

Návštěvník je povinen seznámit se a dodržovat ustanovení tohoto návštěvního řádu, dodržovat pravidla slušného chování, 
dbát na pořádek, čistotu a bezpečnost.

POBYT NA DĚTSKÉM HŘIŠTI JE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ.

Na dětském hřišti je ZAKÁZÁNO:
• vstupovat se psy a jinými zvířaty,
• kouřit, konzumovat alkoholické nápoje a užívat jakékoli jiné omamné látky,
• používat herní zařízení k jiným účelům a jiným způsobem, než ke kterým jsou určena,
• užívat zřetelně poškozené herní zařízení, nebo je-li na zařízení závada viditelně označena, 
• jezdit na kole v prostoru instalovaných herních prvků nebo po okolním trávníku,
• rozdělávat oheň a manipulovat s otevřeným ohněm, nocovat,
• znečišťovat prostor hřiště a pískoviště odpadky a sprejerskými nápisy,
• vjezd motorovým a jiným vozidlům, kromě vozidel určených pro údržbu,
• narušovat veřejný pořádek nadměrným hlukem nebo jiným způsobem.

Vstup na dětské hřiště je ZAKÁZÁN:
• pokud je herní zařízení nebo vybavení hřiště kluzké nebo jeho povrch namrzlý nebo je nějakým způsobem poškozené  
 a pokud se v pískovišti nachází předměty, které by mohly ohrozit zdraví,
• v horkém počasí, kdy hrozí při dotyku herního prvku vznik popálenin, dohlížející osoba musí teplotu zařízení 
 v předstihu překontrolovat a případně vstup dítěti zakázat.

Provozovatel město Kuřim:
• neodpovídá za úrazy a za ztráty osobních věcí,
• zodpovídá za údržbu hřiště a zajišťuje pravidelné prohlídky a revize herních prvků.

V případě nerespektování tohoto návštěvního řádu může být návštěvník z prostoru hřiště vykázán. Porušení tohoto 
návštěvního řádu může být postihováno pokutou podle platných právních předpisů. 

Chcete nahlásit závadu zařízení, znečištění hřiště nebo poškození zeleně? 
Volejte 608 819 451 (referent životního prostředí Městského úřadu Kuřim)

Chcete upozornit na rušení veřejného pořádku nebo přestupek? 
Volejte 601 116 146 (inspektor veřejného pořádku Městského úřadu Kuřim)

     Hasiči  Záchranná       Policie ČR          Policie ČR   Integrovaný záchranný                                       
        služba                                        obvodní oddělení Kuřim                  systém
       150                     155                 158         541 230 333                                112 

Tento návštěvní řád schválila Rada města Kuřimi.
Mgr. Ing. Drago Sukalovský v. r.
        starosta města Kuřimi

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ


	__KNS__0
	A - návštěvní řád dětského hřiště - doc5336

